

SAKSPAIR

MR onsdag 25. september 2024 kl 18-21

Sted: Kirkekjelleren – inngang fra Storgata

Servering av pizza

- Åpning ved Mona

		Saksordfører	Tidsramme
	Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden (pluss en påminnelse om hvordan saker meldes til AU og behandles i MR)	Marius	Inntil 5 min
	Orientering om oppstart av arbeidet i kirkekjelleren <ul style="list-style-type: none">- Åpning 27.8.24- Ledelse og prosessarbeid- Bemanning/timekontrakter/behov for frivillige- Økonomi/drift (BUFDIR og Tilleggsgavefondet) – behovet for nye søknader- 50.000 i gave fra Romerike Sparebank- Fredagstaco (ungdomsskole/VGS) kl 18-23- Søndagsåpent (VGS/studenter) kl 15-19- Foreløpig erfaringer etter tre driftshelger- Fokuspunkt framover	Hallvard	Inntil 20 min (inkludert samtale)
27/24	KOR2030 – finansiering av ungdomskordirigent <p>Våren 2024 ble det nedsatt en arbeidsgruppe som skulle komme med innspill til hvordan korarbeidet kan videreutvikles. Arbeidsgruppa har beskrevet nåsituasjonen, samt levert ulike notater med forslag til ny organisering av korvirksomheten. Gruppa hadde ambisjon om å implementere endringer fra høsten 2024, noe som ikke lot seg gjøre.</p> <p>Det må jobbes videre med å tydeliggjøre overordnet visjon og profil – samt finne fram til de endringer som kan igangsettes fra august 2025. Dette vil en arbeidsgruppe ledet av teamleder drøfte. Som en del av arbeidet skal arbeidsgruppen kartlegge dagens korøkonomi, samt vurdere omdisponering av midler.</p> <p>Arbeidsgruppen ber MR tar stilling til hvordan man</p>	Ellen	Inntil 20 min (inkludert samtale)

	<p>kan videreføre dagens drift av ungdomskoret. Dette arbeidet har siden 2021 vært lønnet fra en arv som er i ferd med å bli oppbrukt.</p> <p>Forslag til vedtak: <u>MR ber ØOK legge en plan for hvordan man kan videreføre midler til å lønne dirigent av ungdomskoret, samt ta stilling til hvor stor stillingen kan være fra høsten 2025. Saken legges fram på MR-møte 6.11.24.</u></p>		
28/24	<p>Oppfølging av Hva vil vi med Solplassen? Det har kommet klager fra Møteplassen om manglende mulighet til å parkere på onsdager. Det er også utfordringer ifm søndagens gudstjenester.</p> <p>Forslag til vedtak: <u>MRs nestleder og leder for Diakoniutvalget går i dialog med kirkeverge for å finne smidige parkeringsløsninger.</u></p>	Marius	Inntil 20 min (inkludert samtale)
29/30	<p>Felles gudstjeneste i Skedsmo kirke søndag 13.10</p> <p>Ifm Egil Hovlands 100-årsjubileum er det kun gudstjeneste i Skedsmo kirke i LKF. Lillestrøm MR bes om å stille med 2-3 frivillige i tillegg til sokneprest ifm kirkebakken-samling med bålpanne og grilling.</p> <p>Forslag til vedtak: <u>Følgende tre personer stiller fra Lillestrøm MR: ..., ... Og ...</u></p>	Ellen	Inntil 10 min (inkludert samtale)
30/24	<p>Visitass uke 47</p> <p>Sokneprest legger fram rammer og foreløpige planer for visitass 19. – 21.11, samt søndag 24.11 (visitassgudstjeneste). Det er viktig at MR drøfter hva slags saker rådet vil prioritere å drøfte i sitt møte med biskopen.</p> <p>Oppdatert forslag til program presenteres i møtet.</p> <p>Forslag til vedtak: <u>Menighetsrådet støtter de framlagte planene med de endringer som framkom i samtalen. Alle i MR bes holde av datoene tirsdag 19.11 (ettermiddag) og søndag 24.11 (visitassgudstjeneste).</u></p>	Hallvard	Inntil 45 min (inkludert samtale)

31/24	<p>Den økonomiske situasjonen i Lillestrøm MR</p> <p>Leder i økonomiutvalget gir en oppdatert oversikt.</p> <p>Forslag til vedtak: <u>Menighetsrådet tar saken til etterretning, og ber samtidig ØoK komme med forslag til hvordan resterende midler fra LKF til digital satsning 89.000) kan benyttes i henhold til tildelingskriterier.</u></p>	Kari	Inntil 20 min (inkludert samtale)
	Eventuelt		
	<p>Nytt fra Fellestrådet</p> <p>Nytt fra utvalgene Diakoniutvalget Barne- og ungdomsutvalget Økonomi og kommunikasjonsutvalget Gudstjeneste- og kulturutvalget</p> <p>Nytt fra staben</p> <ul style="list-style-type: none"> - Rapport fra semesterstart - Ukeplan - Renate har slutta i LKF (ikke sekretærhjelp per nå) - Arbeid med overskap i M-sal - Prosess for å fornye bordflater i M-sal - Mulig støtte til kirkeklokke og nye visere (?) - Informasjonsarbeid - Kororgel snart ferdig (og litt om dansk kronekurs) <p>Datoer for neste MR: Onsdag 6.11 (AU 29.10)</p>	<p>Marit</p> <p>Utvalgsledere</p> <p>Hallvard</p>	<p>Inntil 10 min</p> <p>Inntil 3 min per utvalg</p> <p>Inntil 10 min</p>

Vedlegg sak 27/24

«Kor 2030»

En plan for hvordan vi kan arbeide systematisk for å opprettholde og videreutvikle barne- og ungdomskorvirksomheten i Lillestrøm menighet

Oppdatert utkast september 2024

Mandat

Våren 2024 ble det nedsatt en arbeidsgruppe som hadde som mandat å arbeide fram en plan som beskriver korvirksomheten i Lillestrøm samt kvalifiserte og realistiske innspill til hvordan arbeidet kan videreutvikles på ulike felt i årene fremover.

Arbeidsgruppa har våren 2024 beskrevet nåsituasjonen, samt levert ulike notater med forslag til ny organisering av korvirksomheten. Arbeidsgruppa hadde ambisjon om å implementere endringer allerede fra høsten 2024, noe som ikke lot seg gjøre.

Det er behov for å jobbe videre med en plan for å videreutvikle kortilbudene. Mandatet fra mars 2024 er konkretisert ytterligere med leveranser og frister slik at det er mulig å gjennomføre ønskede endringer underveis gjennom året for å sikre at vi er forberedt til høstsemesteret 2025.

Forslag til organisering av videre arbeid H24

Arbeidsgruppen (kirkefagsjef Anne Mette Tangen har foreslått følgende sammensetning)

Leder: Hallvard Olavson Mosdøl

Deltakere: Koransvarlige, Hilde Kogstad (frivillig foreldrekontakt i korene – dersom hun har kapasitet)

Ragne Øybekk Sander (for å se helhet i ungdomsarbeidet – dersom hun har kapasitet).

Leveranser våren 2024

- Nåsituasjonsbeskrivelse av deltakelse, øvelser, aktiviteter og foreldresamarbeid er grundig kartlagt
- Notat som beskriver et alternativ til dagens organisering der korvirksomheten legges til én felles dag
- Forslag til oppgaver og mandat til korstyret
- Årshjul for 2024/2025

Høsten 2024

Kordriften i Lillestrøm menighet er sentral i barne- og ungdomsarbeidet. Utvidelsen av kjelleren, et værested for ungdom, gir nye muligheter til å se helhetlig på tilbudene (musikalsk, sosialt og bruk av ressurser som stab, lærlinger, korforeldre og øvrige frivillige).

Arbeidet med å utrede muligheter skal være frikoblet fra korenes daglige drift. Dette for å sikre at arbeidet beskriver nye alternativer til dagens drift som Lillestrøm menighet kan bygge fremtidens kordrift på. Arbeidsprosessen skal gi rom for innspill, beslutninger og implementering av nødvendige endringer underveis i arbeidet.

Arbeidsgruppen bes om følgende leveranser i høst (deadline: innen utgangen av februar 2025)

1 Tydeliggjøre overordnet visjon og profil for korene

– og de endringer som bør implementeres fra august 2025

- *musikalsk helhet/profil*
- *tydeliggjøre ansvarsfordeling*
- *ta stilling til hensiktsmessig ressursbruk*
- *hvordan sikre rekruttering av nye kormedlemmer, samt forebygge frafall*
- *anbefalt aktivitetsnivå/årshjul/foreldresamarbeid/frivillighet/korstyre*

2 Kartlegge økonomi

- *gjennomgang av dagens budsjett*
- *vurdere omdisponering av midler for å styrke musikalsk virksomhet*

I tillegg bes MR om å utfordre Økonomi- og kommunikasjonsutvalget til å legge en plan for hvordan man kan videreføre midler til å lønne dirigent av ungdomskoret, samt ta stilling til hvor stor stilling dette kan være fra høsten 2025. Denne stillingen har de tre siste åra vært lønnet fa en arv som er i ferd med å bli oppbrukt.

Det er naturlig at MR, BoU og stab får anledning til å komme med innspill i prosessen.